
執行日：令和３年７月１３日

執行場所：柳川庁舎２階　臨時入札室（青森市柳川一丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00
３・２・２号内環状線（浜
田）道路改良（３-２）工事

土木一式
青森市大字浜田
地内

4,708,000 道路建設課 令和3年10月29日

10:20
県道道路工事関連下水道
（３－２）工事

土木一式
青森市奥野三丁
目　地内

4,609,000
八重田浄化セ
ンター

令和3年9月30日

10:40 公共下水道管路布設工事 土木一式
青森市栄町二丁
目　地内

4,367,000
八重田浄化セ
ンター

令和3年11月30日

11:00 大野地区側溝（３－２）工事 土木一式
青森市大字大野
地内

2,739,000 道路維持課 令和3年11月30日

11:20 三内地区側溝（３－５）工事 土木一式
青森市大字三内
地内

2,497,000 道路維持課 令和3年10月31日

11:40 三内地区側溝（３－６）工事 土木一式
青森市大字三内
地内

2,497,000 道路維持課 令和3年10月31日

13:00 松原地区側溝（３－１）工事 土木一式
青森市松原一丁
目　地内外

2,497,000 道路維持課 令和3年10月31日

13:20
管路施設維持修繕（３－６）工
事

土木一式
青森市佃一丁目
地内外

2,497,000
八重田浄化セ
ンター

令和3年10月31日

13:40 千富町地区側溝（３－１）工事 土木一式
青森市千富町二
丁目　地内

2,387,000 道路維持課 令和3年11月30日

14:00 大野地区側溝（３－１）工事 土木一式
青森市大字大野
地内

2,387,000 道路維持課 令和3年10月31日

14:20 堤町地区側溝（３－１）工事 土木一式
青森市堤町一丁
目　地内外

2,354,000 道路維持課 令和3年10月31日

14:40 細越地区外側溝工事 土木一式
青森市大字細越
地内外

2,277,000 道路維持課 令和3年10月31日

15:00 野尻地区側溝（３－１）工事 土木一式
青森市大字野尻
地内

2,090,000 道路維持課 令和3年11月30日

15:20 千刈地区道路工事 土木一式
青森市千刈三丁
目　地内

1,815,000 道路維持課 令和3年10月31日

令和3年度入札日程（７月分）　


